檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立嘉義高級中學　函

地址：60069嘉義市東區大雅路2段738號

聯絡人：特教組　林岳樺

聯絡電話：(05)2764974

傳真電話：(05)2779293

受文者：嘉義縣立東石國民中學

發文日期：中華民國104年7月3日

發文字號：嘉中教字第1040003644號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「第三期程特色領航」-「版畫藝術營」活動辦法、報名表及課程表(1040003644

-1.DOC、1040003644-2.DOC)

主旨：檢送本校辦理103學年度教育部高中優質化補助方案「第

三期程特色領航」-「版畫藝術營」活動辦法及相關表件(

如附件)，請轉知並協助報名事宜，請查照。

說明：

一、依據本校辦理高中優質化「第三期程特色領航」-「版畫

藝術營」活動辦法辦理。

二、本活動報名方式請詳閱附件，報名自即日起至104年7月15

日(三)止，人數70人為限，額滿即止。本次研習因場地限

制，額滿恕不再提供報名。報名或聯絡事項請洽：(05)27

62804轉204林岳樺小姐。

三、參加人員請各校惠予公差假，往返差旅費由原服務學校依

規定報支。本實施計畫所需經費由教育部核撥相關經費項

下支應。

正本：嘉義縣市各國、高中職

副本：本校教務處教學組(不含附件)、陳介一老師(不含附件) 2015-07-06
09:04:06

校長 黃義春